



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTe
Colonia Santa María CP:27020
Torreón, Coahuila,
RFC: PNL840516MMO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET	
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
66BC7977-7808-4CB0-ADE3-CA707D0C114F	
NUMERO DE CONTROL	
011006FAC0000090043	

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	2023-12-20	11:18	01100600308198
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N			601	0554401	INGRESO
Código Postal	34162	General de Ley Personas Morale	CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI	[G03] - Gastos en general		EXPEDIDA EN		35078
VENDEDOR	T07 - TIENDA ABASTOS GOMEZ PALACIO	CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	CONTADO FORANE0				

REN	CVEPRODSERV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ART			IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
1	14111514 69054	CUADERNO FRANC. MEGA SCRIBE 4540 RAYA ESP. 100H. C	3.000	\$18.03	\$54.10	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$8.66
2	44111503 53652	CHAROLA ACRIL. 3 NIV. CTA. HUMO SABLON #2536 C.(12	2.000	\$277.66	\$555.33	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$88.85
3	44121605 72991	DESPACHADOR P/CINTA SCOTCH 3M C-38 NEGRO C.(12)	2.000	\$52.97	\$105.95	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$16.95
4	14111525 139881	PAPEL BOND BCO. CTA. 92% BIO PAPPPEL 75G. MILL.E(.5	25.000	\$113.96	\$2,848.92	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$455.83
5	31201517 54510	CINTA ADH. P/EMP. 48X150M. CANELA 179 TUK E(6)C(36	6.000	\$44.72	\$268.34	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$42.94
6	31201517 54338	CINTA ADH. P/EMP. 48X150M. TRANSP. 179 TUK E(6)C(3	6.000	\$44.72	\$268.34	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$42.94
7	41111714 113126	LUPA C/ARO MET. DIAM. 75MM. 5X BARRILITO LB60M E.(1.000	\$42.62	\$42.62	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$6.82
8	60121524 19752	BOLIGRAFO GEL LIQ. STIC BL417-C PENTEL 0.7MM AZUL	2.000	\$13.59	\$27.17	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$4.35
9	14111514 65060	CUADERNO PROF. PICOLLAGE SCRIBE 4360 RAYA ESP. 90H	1.000	\$36.05	\$36.05	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$5.77
10	14111514 68536	CUADERNO PROF. NATURAL SCRIBE 8080 RAYA ESP. 200H.	1.000	\$100.70	\$100.70	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$16.11
11	14111514 66589	CUADERNO PROF. ECOLOGICO SCRIBE 5730 RAYA ESP. 200	1.000	\$100.70	\$100.70	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$16.11
12	14111514 68536	CUADERNO PROF. NATURAL SCRIBE 8080 RAYA ESP. 200H.	1.000	\$100.70	\$100.70	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$16.11



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 Ote Colonia Santa María CP:27020 Torreón, Coahuila, RFC: PNL840516MM0

Table with header 'ROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA' and fields for 'FOLIO FISCAL' (66BC7977-7808-4CB0-ADE3-CA707D0C114F) and 'NUMERO DE CONTROL' (011006FAC0000090043).

Main header table with columns: VENDIDO A: (RFC: UPD970610CX0, UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO), EXPORTACION (01), FECHA Y HORA (2023-12-20 11:18), REFERENCIA (01100600308198), REGIMEN FISCAL (601), CLIENTE (0554401), TIPO COMP (INGRESO), MONEDA (MXN), CONDICIONES (0 Dias), EXPEDIDA EN (35078), VENDEDOR (T07 - TIENDA ABASTOS GOMEZ PALACIO), CERTIFICADO (00001000000506998750), COBRADOR (CONTADO FORANEO).

Table with columns: REN, CVEPRODSERV, ART, CONCEPTO, CANT, IMPUESTO, PRECIO, TIPOFACTOR, IMPORTE, TASA, CUOTA, DESCUENTO, IMPORTE. Contains 8 rows of product details including 'PAPEL COUCHE CAMPANAS NAV.GRANMARK 50X70 CM. E(25)', 'PAPEL COUCHE BOTA NAV.GRANMARK 50X70 CM. E(25) C.', 'PINTARRON BCO ALFRA WHITE STAR 60X90 S/SUJETAF 483', 'PAPEL OPALINA CTA. BCO. 120G. COPAMEX PAQ. C/100H.', 'CINTA ADH. DOBLE CAPA PLAST. 18X50M 4019 TUK C.(48)', and 'FOLDER CTA. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)'.

Table with columns: ORDEN DE COMPRA, CORREOS (iliana.avalosmurillo@gmail.com;ananava2607@gmail.com).



Table with columns: FORMA DE PAGO ([03] - Transferencia electrónica de fondos), METODO DE PAGO (PAGO EN UNA EXHIBICION).

Table with column: SELLO DIGITAL CFDI (ZRH3renUyg/GmTg1f00zyr2nUpjwrPH0v780PeDaiIwmlHTxkJyd/ld8nUG54g1BOS7+NLrqCTzoFv4l8LQZcV3MshXxsaqabysPEGxPfCT28T40rgN1HeZ7+ZDS35CT2F8TB2t7zh0SYiWkFFzGSac+GXIRSqxAN8ndzh0MUxX/fr8Qb7lx2gKFE+A1L0x60jAftz+8RNxhQuvJXEM+uBiqwDlu6g+7pXjdxmHccFTzKvX2cfx03ULxMp0d4lJBGamj+IXku6hiv+niM121TZcYtBBWfhkVhVaJzplmfzeo+fm/vlP7EW/WY9QY0im1fAaDPE2DVkrfm+R9zvqQ==)

Table with column: SELLO DIGITAL SAT (lzkW/DGYP/O8xmmM/YgHcsGJlvLpnWa8JNEuSuFpxgWigZbdpHnCJYdiP/WKQcIjE2QoM08FGHFC7a+QB3GllF0pJtLJ7++Hwrf2TDz449dqFMGURWAYC9l1Acxv7lVlgieGqk1jok5jzW2jF8zCn8EQeHq8L36afygaMTPBRQbhdZKKSrBTJCXwXXW2cxf/afmYNAutxsQrU+Vdse5loxZPncN5lBJgBMTLg7U3OvKudxGPFnc3mtNyuilw4KNJsi57NFN4K3/P3oH/9jWNTmSfwqh1tQAd1L7nxcHF5itPILTYrDW03zxhuK+k1vOHwgFgMzdFlNvRET6LYECW==)

Table with columns: NO CERTIFICADO SAT (00001000000503938001), FECHA Y HORA TIMBRADO (2023-12-20T11:19:51), RFCPROVCERTIF (SED1102088J7).

Table with column: CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO (|1.1.1|66BC7977-7808-4CB0-ADE3-CA707D0C114F|2023-12-20T11:19:51|SED1102088J7|ZRH3renUyg/GmTg1f00zyr2nUpjwrPH0v780PeDaiIwmlHTxkJyd/ld8nUG54g1BOS7+NLrqCTzoFv4l8LQZcV3MshXxsaqabysPEGxPfCT28T40rgN1HeZ7+ZDS35CT2F8TB2t7zh0SYiWkFFzGSac+GXIRSqxAN8ndzh0MUxX/fr8Qb7lx2gKFE+A1L0x60jAftz+8RNxhQuvJXEM+uBiqwDlu6g+7pXjdxmHccFTzKvX2cfx03ULxMp0d4lJBGamj+IXku6hiv+niM121TZcYtBBWfhkVhVaJzplmfzeo)

